

Wykonawcy w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 214 000 euro na „Leasing samochodu z zabudową skrzyniową śmieciarki z bocznym mechanizmem załadowniczym”

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje pytania Wykonawców do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zgodnie z SIWZ Rozdział 16 cena oferty powinna obejmować całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia w tym również wszelkie koszty poniesione przez Wykonawcę w celu prawidłowego i terminowego zrealizowania przez Wykonawcę wszelkich robót i czynności niezbędnych do zrealizowania kompletnego przedmiotu zamówienia, o których mowa w niniejszym zapytaniu ofertowym wraz z załącznikami.

PYTANIE 2

Z uwagi na fakt, iż przedmiot leasingu jest sprzętem używanym proszę o informację czy Zamawiający poniesie dodatkowy koszt w postaci wyceny. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na poniesie dodatkowego kosztu w postaci wyceny. Opis sposobu obliczenia ceny oferty został opisany w SIWZ Rozdział 16.

PYTANIE 3

Uprzejmie proszę o zmianę zapisów rozdziału 3, pkt. 3.1.3 c) SIWZ, opłata wstępna nie jest ratą leasingową. Wartość opłaty wstępnej pomniejsza wartość udzielonego Zamawiającemu kredytu.

Odpowiedź:

Zgodnie z sugestią zmieniono zapis w SIWZ w pkt. 3.1.3 c

Wprowadzono modyfikację do SIWZ

PYTANIE 4

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza i nie wyraża zgody na pokrycie kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

PYTANIE 5

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie **z 1% na 0,5%, z 10 % na 5%.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar.

PYTANIE 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisów rozdziału 20, ust. u. a) SIWZ. Z obecnego zapisu wynika, że Zamawiający może zmieniać zapisy Umowy leasingu w sposób odpowiedni jedynie dla siebie.

Odpowiedź:

Zmianie mogą ulec postanowienia umowy w zakresie terminu realizacji dostawy, poprzez jego

wydłużenie odpowiednio do okresu występowania wskazanych przyczyn i skutków:

- 1. przestojów i opóźnień zawnionych przez Zamawiającego,*
- 2. działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe, strajki generalne lub lokalne), mające*

bezpośredni wpływ na terminowość wykonania zamówienia)

3. *wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie zamówienia,*
4. *wystąpienia okoliczności, których strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności.*

PYTANIE 7

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie zapisów rozdziału 20, ust. s. b) SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

PYTANIE 8

Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposób prawidłowy umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między Wykonawcą, a Zamawiającym. Proszę o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych w stosunku do Zamawiającego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

PYTANIE 9

Proszę o dopuszczenie o zmian umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów dotyczących prawa podatkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów dotyczących prawa podatkowego

PYTANIE 10

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2017, 2018, 2019;

- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec II kwartału 2020 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za II kwartał 2020.

Odpowiedź:

*Bilans oraz rachunek zysków i strat za lata 2017,2018,2019 oraz za 2020 stan na koniec II kwartału
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.zgk-jelesnia.pl*

PREZES ZARZĄDU
Zakładu Gospodarki Komunalnej
Jelesnia Sp. z o.o.

mgr inż. Mariusz Broda